CÂMARA DOS DEPUTADOS
      DEPUTADA FEDERAL ALICE PORTUGAL  -  PCdoB/BA

REQUERIMENTO Nº        , DE 2012

(Da Sra. Alice Portugal)

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento Nº 6.111/2012.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, a retirada de tramitação do Requerimento Nº

6.111/2012, de minha autoria, que solicita a apensação dos
Projetos de Lei nº 668/2011 e nº 3.360/2012 ao Projeto de Lei
nº 4.385, de 1994.

Sala das sessões, em       de            de 2012.

Alice Portugal

Deputada Federal